
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.11.2024 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Otyniu z siedzibą 
w Niedoradzu do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), art. 9 ust.5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2424)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam Panią Anitę Bejko- Skwarka pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Otyniu z siedzibą w Niedoradzu do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

2.  Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień. 

3. Upoważnienie udzielone zostaje na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia  upoważnienia  
lub  ustania stosunku pracy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6C729C5-5485-41BA-848E-E1424E6BE108. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RA.0050.11.2024 BURMISTRZA OTYNIA z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


